
平成２７年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月29日 管路整備課 有本配水管布設工事 4,166,000 円 3,290,000 円 平成27年11月12日 から 3,130,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 15000039 四箇郷地区 140 日 3,130,000 円 平成28年3月30日 まで 75.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年11月12日 管路整備課 布引配水管布設工事 8,273,000 円 6,530,000 円 平成27年11月26日 から 6,210,000 円

配水管工事
（水道局）

9:00 15000041 名草地区 127 日 6,210,000 円 平成28年3月31日 まで 75.06 ％

随意契約 平成27年11月19日 管路整備課 田尻配水管布設替工事 16,959,000 円 － 円 平成27年11月26日 から 16,200,000 円

土木工事業 10:00 15000044 三田地区 127 日 － 円 平成28年3月31日 まで 95.52 ％

工事種別

ウジタ設備工業（株）   加建工業（株）   泰興建設（株）   （株）藤島建
設   ヤスキ水道設備

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（有）福嶋商会3

1 5 泰興建設（株）

2 7 泰興建設（株）
ウジタ設備工業（株）   加建工業（株）   （株）齋藤建設   泰興建設
（株）   （株）藤島建設   （株）森上土木   ヤスキ水道設備

1 （有）福嶋商会


	一覧表（公表用）

